

Prefeitura Municipal de Marabá

Secretaria Municipal de Saúde Licitações e Compras

DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

Processo nº 05050560.000060/2024-18

A autoridade competente subscrita, designa o(a)s servidor(a)s abaixo descritos, lotado(a)s na Secretaria Municipal de Saúde, para exercer as funções de **Fiscal Administrativo**, **Fiscal Técnico**, **Fiscal Setorial** do contrato eventual contratação referente Registro de preço para eventual aquisição de materiais permanentes e hospitalares para atender as necessidades dos hospitais de Marabá (HMM/HMI) e unidades vinculadas ao Fundo Municipal de Saúde, nos termos do disposto no Decreto Municipal nº 383/2023-PMM.

Fiscal Administrativo: Jeane Pereira da Silva – Coordenador III, Portaria nº 968/2024-GP

 $\textbf{Fiscal T\'ecnico}: \textbf{Ricardo Emanuel Araujo Silva-} \ \ \text{Director Administrativo HMM} \ , \ \text{Portaria } n^o 1420/2024\text{-}GP$

Fiscal Técnico: Alciléia Gomes Tartaglia Brito - Diretora do HMI, Matricula nº 46089I

Fiscal Setorial: Valdemir Alencar da Silva -Assistente Administrativo - Matrícula

nº 53818

Marabá - PA, 28 de maio de 2024.

Documento Assinado Eletronicamente

Monica Borchart Nicolau

Secretário Municipal de Saúde

Portaria n°929/2023-GP



Documento assinado eletronicamente por **Monica Borchart Nicolau**, **Secretária Municipal de Saúde**, em 01/07/2024, às 15:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6°, § 1°, do <u>Decreto n° 397, de 2 de agosto de 2023</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.maraba.pa.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=0, informando o código verificador **0057267** e o código CRC **4CC53FCD**.

Rod. Transamazônica, Sn, Agropolis do Incra - Bairro Amapá - Marabá/PA - CEP 68502-620 compras.sms@maraba.pa.gov.br, 33230345 - Site - maraba.pa.gov.br